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Snacks

Chips

chocolade

€2,-

€2,-

Naturel, Paprika

Mars, Snickers

IJsjes

€1,50

€1,50

€1,85

€2,20

€2,30

€2,50

€2,50

€3,75

€3,75

€3,85

Raketje

Peren ijsje

Split

Cornetto

Calippo Cola

Schatkistje

Twister

Magnum Classic

Magnum Almond

Magnum Double Hazelnut

Lunch

Pannenkoeken

Tosti

Hot Dog

€5,-

€5,-

€5,-

Spek

Kaas

Appel

Banaan

Speculoos

Kaas of Ham

Ham, Kaas

Salami, Kaas

Gebakken uitjes

 + €1,-

 + €1,-

 + €1,-

 + €1,-

 + €1,-

 

 + €1,-

 + €1,-

+ €0,50

 + €1,-

koude dranken

diverse frisdranken

limonade

Slushpuppy

 €3,50
Pepsi, Pepsi Max, Sisi, Cassis, 7up,

Ice Tea Sparkling, Ice Tea Green,

Ice Tea Peach, Chocomelk, Fristi, 
Appelsap, Spa Blauw, Spa Rood



Wicky Framboos & Appel

Caprisun

AA Drink

Green Tea, Rooibos, Forest Fruit,

Earl GreyGlas


Kannetje

Refill

€2,-

€5,-

€2,-

€2,-


€3,75

€3,50
€5

Warme dranken

Koffie
Cappuccino
latte machiatto
espresso
dubbele espresso
Thee

€3,25
€3,50
€3,95
€3,25
€4,10
€3,25

Het
Pannenkoeken
Kasteel


